
C./ Fedra, 12

Arroyo de la Encomienda

47195  -   VALLADOLID

CIF.: ES-B47514930

Tel.:+34 983 54 70 17

Fax:+34 983 54 70 96

comercial@fasten.es

FACTURA

T O T A LA r t í c u l o Cantidad

Fecha :

Precio €Código

Código:

Ref.

CIF :N º.:

I3TE I MAS D MAS I, SLU

PARALELA, 4 PARC. 119 POL.IND. A GRANXA

PORRIÑO

Pontevedra

B36504157

360032

22/3827

36400

05/09/2022

Alb. AV/4983 de 02/09/2022

S/Nº DE PEDIDO: 20220902

38,989 233,9306,005003 Perfil básico 45x90 aluminio anodizado natural

1 barra cortada en 2 tramos de 2400 mm + resto

18,389 110,3306,005021 Perfil básico 45x45 aluminio anodizado natural

1 barra cortada en 3 tramos de 1600 mm + resto

FASTEN SISTEMAS S.L. Inscrita Rº.Mercantil Valladolid,Tomo 1058 - Libro 0 - Folio 156 - Sección 8 - Hoja VA-14813

TOTAL FACTURA ,  EUROS

IMPORTE  TOTAL

Forma de Pago:

Importe:

N E T O,

Cuenta:

I.V.A. %

Vto.:

-
€

353,56

82,620

RECIBO, 55 dias f.f.

Transporte

ES5502388315570500021712

61,360

24,00%

21,00

292,200

353,56 €

Mano de obra

25,56 €

20/11/2022

5,00 €

344,260


